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Rozpoczęliśmy nowy rok szkolny i dziś już wiemy, że zapowiada się on bardzo pracowicie,
ale tym samym bardzo ciekawie. Optymizmem napawa nasza doskonała pozycja startowa,
którą wypracowaliśmy sobie w roku ubiegłym; to ona daje nam zapał do pracy. Bez
wątpienia są dziedziny, w których jesteśmy najlepsi, natomiast w ogólnej ocenie szkół w
powiecie, województwie i całym kraju należymy do ścisłej czołówki.

W ubiegłym roku szkolnym, na egzaminie maturalnym uczniowie KLO uzyskali świetny wynik z języka polskiego –
pierwsze miejsce w powiecie oraz drugie miejsce w województwie, co oznacza, iż za nami pozostało aż 196 szkół
ponadgimnazjalnych i co dało nam 39 pozycję w kraju. Sukces ogromny, tym bardziej, że w stosunku do roku
szkolnego 2011/2012 poprawiliśmy naszą pozycję w województwie aż o 28 miejsc.  

W zestawieniu wyników egzaminów maturalnych z języka angielskiego, języka polskiego i matematyki nasi
absolwenci uzyskali średni wynik 88,6%, to jest o całe 20,6 % lepszy od średniej krajowej; jednocześnie jest to trzeci
wynik w naszym województwie.

Również Katolickie Gimnazjum może być dumne z uzyskanych wyników. Laureatką Wojewódzkiego Konkursu
Przedmiotowego z Języka Angielskiego została Agnieszka Wójciga. Możemy się również pochwalić trzema finalistami
konkursów przedmiotowych z języka polskiego, języka francuskiego i języka angielskiego. Języki są naszą mocną
stroną, o czym świadczy sukces Justyny Krzenek w konkursie JERSZ, w którym zajęła ona drugie miejsce.

Nasza szkoła podstawowa też ma się czym pochwalić – dziesiąty rok z rzędu zajmuje pierwsze miejsce w powiecie
uzyskując wspaniałe wyniki ze sprawdzianu szóstoklasisty; w roku ubiegłym jej uczniowie uzyskali średnio 30,6
punktów na 40 możliwych. Szkoła może być dumna z Tomasza Iwanka, który zajął drugie miejsce w województwie
w konkursach matematycznych „Alfik matematyczny”, „MAT” oraz „Kangur 2013” i Magdaleny Jureczki, która
uzyskała pierwszą lokatę w województwie w konkursie „Poezja i proza w języku Shakespeare’a”. Uczniowie KSP
angażują się również w liczne konkursy międzyszkolne i zbierają na nich wiele nagród.

W tym roku szkolnym nie zamierzamy osiąść na laurach, tylko ostro bierzemy się do pracy. Realizujemy duże
projekty unijne, w tym Comenius Sokrates, w którym uczestniczy aż siedem państw europejskich. Przygotowujemy
się do konkursów przedmiotowych ze wszystkich przedmiotów. W szkole działa wiele kółek zainteresowań. Nie
zapominamy także o zabawie i rozrywce. Nasi uczniowie mogą bawić się na dyskotekach organizowanych przez
Samorząd Uczniowski. Planujemy wycieczki krajowe i zagraniczne, spotkania, przygotowujemy spektakle teatralne i
kabaretowe.

Wszystkim naszym działaniom przyświeca dobro naszych dzieci i młodzieży, zapewnienie im jak najlepszych
warunków  edukacji i rozrywki. Dobrze, że w tych dążeniach możemy liczyć na wsparcie rodziców oraz innych
placówek oświatowych Cieszyna i okolic, a patrząc na oświatę naszego regionu z satysfakcją stwierdzamy, iż
jesteśmy w doborowym towarzystwie.

Dlatego składamy najszczersze gratulacje i życzenia samych sukcesów na edukacyjnej i wychowawczej niwie naszym
koleżankom i kolegom z LOTE, która to szkoła w najbliższych dniach będzie świętować swoje 20-lecie.
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